
 

DESEMBER 2023                                                   

 

 

Hva har skjedd 

Ho, ho, ho – da var endelig desember måned kommet! Vi skal først ta et tilbakeblikk før 

vi inviterer dere inn i desember måned sine planer og opplegg.. November måned er vi 

alle enige om gikk som en vind. Vi har hatt mange gode samlinger, vært på turer og 

tilbrakt tid ute. I november var det farsdag og barna fikk være med å lage farsdagskort. 

Ved å dele opp gruppen, får vi tid og ro til å være med hvert enkelt barn. Vi er nå inne 

i en periode hvor barna har behov for en del støtte i leken. Fordi den er i ferd med å 

avansere, blir også barna sine behov for kontroll større. Det er her viktig at de voksne 

er tett på, er autoritative, tenker system og engasjerer seg. Leken vil alltid være det som 

driver barna gjennom dagen, uavhengig av årstider, tradisjoner og ulike oppgaver vi må 

forholde oss til. Leken skal videre inne i julemåneden og de festligheter vi arrangerer. 

Vi vil derfor prioritere å fortsette vårt arbeid med å sette leken først og håper at den 

Sammen med vårt opplegg i desember blir harmonisk, spennende og kreativ. Så ringer 

vi omsider julen inn! 
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Hva skjer                                                    

Denne måneden legger vi hovedfokuset vårt til juletradisjoner med de aktiviteter, 

opplegg og tilstelninger som hører måneden til. Dette innebærer at vi vil avvike fra 

den faste månedsplan, for å kunne gjennomføre det som førjulstiden har å tilby. Så 

her er det bare til å følge med på månedsplanen, som vil fortelle hva hver enkel dag 

vil by på. Julelysene vil bli tent på avdelingen og skal være en liten markering, samt 

en påminnelse om at i Tjensås ønsker personalet at førjulstiden skal være ledsaget av 

ro, harmoni og nærhet. Nære relasjoner og tid er det barna trenger mest av alt når 

dagene er som travlest! Rammeplan for barnehagen hevder at barn i barnehagen har 

rett på å få kjennskap til og markere merkedager, høytider og tradisjoner i den kristne 

kulturarven. Vi skal samtidig være åpne for at det finnes andre religioner og livssyn. I 

den sammenheng skal vi være oppmerksomme på at vi skal møte alle barns undring 

og interesse med åpenhet, alvor og respekt. Det må gis rom for opplevelser, gode 

samtaler og ettertanke. Dette krever et personal som er seg bevisst sin rolle som 

formidler. Vi vil hente frem julesangkort og underbygge dem ved å bruke konkreter, 

Vi skal høre juleeventyret om Pepperkakemannen, lytte til julemusikk, det blir 

pepperkakebaking, nissefest, markering av Santa Lucia med Lussekatter. Vi skal trekke 

kalenderlapper, henge opp julehjerter, tenne lys og legge til rette for juleverksted med 

alle de hemmeligheter dette inkluderer. 
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I løpet av julemåneden vil personalet avspasere og avvikle ferie. Dette 

medfører at vi i perioder vil slå avdelinger og personal sammen, spesielt når 

det også er mindre barn på huset. Vi håper likevel å kunne tilby det beste 

opplegg for alle parter denne julen, men vi ber om forståelse dersom det 

ikke er personal fra Jernaldergården på plass til alle barnehagen sine 

åpningstider. Skulle ditt barn ha fri utover det som er satt opp, ber vi om at 

dere gir oss tilbakemelding. Vi må dessverre informere om at Sofia skal flytte 

og har fått plass i en ny barnehage. Vi ønsker henne alt det beste og lykke til 

videre!!! Det gjør også at vi får et nytt barn på avdelingen, som er lille Oskar 

og har oppstart i januar, men vil komme litt innom på besøk. Vi gleder oss 

til å treffe familien og ønsker dem hjertelig velkommen til oss! Til slutt vil vi 

alle på avdeling Jernaldergården takke dere foreldre og barn så mye for året 

som er gått. Takk for den tillit dere foreldre gir oss når vi får mulighet til å 

ivareta det mest dyrebare dere har! Det har vært oss en glede å oppleve 

barnas små og store øyeblikk gjennom barnehagehverdagen. Vi håper nå at 

vi kan gå inn i desember måned og glede oss over alt den har å by på, men 

likevel holde på roen og nyte de små magiske øyeblikk som inntreffer når du 

minst venter det!  
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Med dette ønsker vi dere en riktig God Jul og alt det beste inn i det nye året. 

Juleklem fra Line, Hristina, Siri og Elin!!! 
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